
Psl. 1 iš 13

Kalvarijos savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2024-01-26
Posėdžio data: 2024-01-26 08:28:07
 
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta
            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 1.  Dėl pritarimo projektui „Mobilios komandos aprūpinimas įranga ir transporto priemone
Kalvarijos savivaldybėje“ (Nr. 1).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21



Psl. 2 iš 13

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta
            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 2.  Dėl Kalvarijos savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-196 (1.5E) „Dėl
pavedimo vykdyti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas“ pakeitimo (Nr. 15).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta



Psl. 3 iš 13

            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 3.  Dėl pritarimo Kalvarijos savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2022 metų ataskaitai
(Nr. 2).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta
            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas



Psl. 4 iš 13

            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 4.  Dėl pritarimo dalyvauti projekte pagal kvietimą Nr. 10-013-P „Vaiko garantijos iniciatyvos
įgyvendinimas“ partnerio teisėmis (Nr. 3).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta
            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 5.  Dėl Kalvarijos savivaldybės kultūros centro veiklos prioritetų tvirtinimo (Nr. 4).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 6.  Dėl Kalvarijos savivaldybės kultūros centro nuostatų patvirtinimo (Nr. 10).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 5 iš 13

 7.  Dėl sutikimo reorganizuoti Kalvarijos sporto centrą (Nr. 11).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 13
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Blėdis Darius
            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Kabelka Edgaras
            Mačys Juozas
            Sinkevičius Alanas
 
SUSILAIKĖ:
            Jankeliūnienė Rūta
            Plikaitis Vincas
 
 8.  Dėl Kalvarijos savivaldybės tarybos 2009-04-02 sprendimo Nr. T-41-16 „Dėl Kalvarijos kultūros
centro akreditavimo komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu
galios (Nr. 12).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 6 iš 13

 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta
            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 9.  Dėl Kalvarijos savivaldybės etninės kultūros plėtros 2024-2026 metų programos patvirtinimo
(Nr. 13).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta
            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas



Psl. 7 iš 13

            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 10. Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarties projektui (Nr. 17).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta
            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 11. Dėl Kalvarijos miesto bendrojo plano keitimo patvirtinimo (Nr. 5).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21



Psl. 8 iš 13

UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta
            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 12. Dėl Kalvarijos savivaldybės užimtumo didinimo 2024 m. programos patvirtinimo (Nr. 6).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta



Psl. 9 iš 13

            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 13. Dėl Kalvarijos savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T-2(1.5E) ,,Dėl
maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Kalvarijos savivaldybės
gyventojams dydžių nustatymo“ pakeitimo (Nr. 7).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta
            Janušauskaitė Daiva
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas



Psl. 10 iš 13

            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 14. Dėl Kalvarijos savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T-18 „Dėl piniginės
socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo Kalvarijos savivaldybėje tvarkos aprašo
tvirtinimo“ pakeitimo (Nr. 8).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta
            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 15. Dėl Kalvarijos savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-100 „Dėl
biudžetinių įstaigų, kurių savininkė yra Kalvarijos savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo sistemos
patvirtinimo “ pripažinimo netekusiu galios (Nr. 9).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 11 iš 13

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta
            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 16. Dėl Kalvarijos savivaldybės administracijos nuostatų tvirtinimo (Nr. 18).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta
            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis



Psl. 12 iš 13

            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 17. Dėl Kalvarijos savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-29-14 „Dėl Kalvarijos
savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo tvirtinimo“
pripažinimo netekusiu galios (Nr. 14).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta
            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 



Psl. 13 iš 13

 18. Dėl Kalvarijos savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo (Nr. 16).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleknavičius Valdas
            Babeckas Karolis
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Blėdis Darius
            Jankeliūnienė Rūta
            Janušauskaitė Daiva
            Jarimavičienė Renata
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Liutkevičius Algirdas
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rusevičius Vitas
            Sinkevičius Alanas
            Sinkevičius Juozas
            Skilandis Vytenis
            Sujeta Rimas
            Šunskis Vytautas
            Vasiliauskas Tomas
            Žemaitis Laimonas
 
 19. Pasisakymai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


